

Kolonia

27.06.- 03.07.2021.- MURZASICHLE

Informacje ogólne:

Wyjazd autokarem we wczesnych godzinach porannych.

Przejazd do Krakowa, gdzie na dzieci będzie czekać przewodnik ze specjalnie dla nich przygotowanym programem zwiedzania.

W godzinach popołudniowych przejazd do Pensjonatu Willa pod Tatrami [.http://www.willapodtatrami.pl/](http://www.willapodtatrami.pl/) Zakwaterowanie: 6 noclegów w pięknie położonym miejscu z widokiem na góry. Murzasichle to malownicza osada letniskowa położona między Zakopanem a Bukowiną Tatrzańską. Roztacza się stąd przepiękny widok na panoramę Tatr. W odległości 6 km znajduje się stolica polskich gór- Zakopane.

Willa pod Tatrami, w której będziemy mieszkać to ośrodek prowadzony zgodnie z zasadą góralskiej gościnności. Utrzymane w góralskim stylu pokoje 2-, 3- oraz 4- osobowe z łazienkami są czyste i zadbane .

Pełne wyżywienie (śniadanie, obiad dwudaniowy + kompot, kolacja, podwieczorek), w którym nie zabraknie lokalnych przysmaków i specjałów góralskich. Będzie opcja dokładek , żeby każde dziecko mogło się najeść do syta.

Do naszej dyspozycji jest basen 1,2m (na terenie Willi) oraz świetlica, boisko do siatki, plac zabaw.

Opiekę będziemy sprawować całodobowo (dyżury również w nocy)

Dziećmi zajmować się będzie doświadczona kadra:

1. Wychowawca grupy młodszej:
Magdalena Maciejko
2. Wychowawca grupy starszej :
Maciej Kocój
3. Kierownik kolonii:
Żaneta Kaciuba-Pacek

Podczas kolonii planujemy wyjazd na cały dzień do Parku rozrywki Energylandia.

Planujemy: „Disco King”- dyskoteka z konkursami tanecznymi, podczas której wybierzemy króla i królową parkietu, ognisko z pieczeniem kiełbasek, spacer po górskich dolinach, konkursy, gry, spotkanie z góralami (pokaz tworzenia oscypków), projekcje filmów na świeżym powietrzu, warsztaty: projektowanie koszulek, ozdabianie czapek z daszkiem, robienie mydełek, dekorowanie kubeczków.

Każde dziecko, będzie ubezpieczone.

Na potrzeby kolonii będzie utworzona specjalna grupa na WhatsApp, gdzie na bieżąco, będziemy informować rodziców co się u nas dzieje

W ostatnim dniu pojedziemy do Zakopanego, gdzie wyjedziemy na Gubałówkę, zwiedzamy stolicę polskich Tatr wraz z przewodnikiem.

Wszystkie wycieczki, warsztaty, przejazdy są w cenie kolonii.

Podstawą zapisania na kolonię jest przesłanie na adres: akademia.jaskolki@onet.pl uzupełnionej karty oraz wpłaty zaliczki w wysokości 500 zł (do 15 maja).

Akademia Ekologii

Żaneta Kaciuba-Pacek

79102042870000200201681741

W tytule proszę wpisać: IMIĘ I NAZWISKO DZIECKA, KOLONIA W GÓRACH LUB OBÓZ TANECZNY .

Po otrzymaniu przez nas wypełnionej karty i zaliczki dostaniecie Państwo potwierdzenie zapisu dziecka na kolonię/obóz.

Informację o podpisaniu umowy, regulaminie, szczegółowym planie i formie wpłaty reszty sumy zostaniecie Państwo poinformowani smsem.

Jeśli macie Państwo jakieś pytania, to zapraszamy do kontaktu: 660-719-486 lub akademia.jaskolki@onet.pl.